

## YANGO Panaseus Postmenopauza 50 kapsułek

Cena: 34,69 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Postmenopauza – naturalne wsparcie dla kobiet w okresie po menopauzie Panaseus® Postmenopauza to suplement diety stworzony, aby wspierać kobiety w jednym z najbardziej wymagających okresów ich życia. Zawiera starannie dobrane ekstrakty roślinne takie jak Shatavari, wierzbownica drobnokwiatowa, rdestowiec japoński, żurawina oraz szafran, które wspólnie działają na wielu płaszczyznach, wspierając zdrowie fizyczne i emocjonalne. Te naturalne składniki pomagają łagodzić objawy menopauzy, takie jak uderzenia gorąca i wahania nastroju, jednocześnie dbając o układ moczowy i zapewniając wsparcie antyoksydacyjne. Kluczowe składniki i korzyści Panaseus® Postmenopauza zawiera składniki, które zostały dobrze zbadane i mają udowodnione korzyści dla kobiet w okresie postmenopauzy. Należą do nich: Shatavari (Asparagus racemosus) – tradycyjnie stosowany w celu wsparcia hormonalnego, pomaga w utrzymaniu równowagi fizjologicznej. Wierzbownica drobnokwiatowa (Epilobium parviflorum) – znana ze swoich właściwości wspierających zdrowie układu moczowego. Rdestowiec japoński (Polygonum cuspidatum) – dostarcza resweratrolu, który pomaga łagodzić objawy menopauzy i działa antyoksydacyjnie. Żurawina (Vaccinium macrocarpon) – bogata w proantocyjanidyny, wspiera zdrowie układu moczowego i chroni przed wolnymi rodnikami. Szafran (Crocus sativus) – pomaga zachować dobry nastrój i ułatwia odprężenie. Sięgnij po naturalne wsparcie Nie pozwól, by objawy menopauzy dominowały Twoje życie. Wybierz Panaseus® Postmenopauza i ciesz się każdym dniem z nową energią i większym komfortem! Zamów już dziś! **STAWIAMY NA JAKOŚĆ!** Suplementy YANGO produkujemy, zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. **Sposób użycia** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku. **Skład** Składnik aktywny 1 kapsułka Shatavari – ekstrakt 10:1 150 mg Wierzbownica drobnokwiatowa – ekstrakt 10:1 100 mg Rdestowiec japoński – ekstrakt 100 mg w tym trans-resweratrol (50%) 50 mg Żurawina – ekstrakt 35 mg w tym proantocyjanidyny (50%) 17,5 mg Szafran – ekstrakt 15 000 µg w tym krocyna (2%) w tym proantocyjanidyny (50%) 300 µg w tym safranalu (1%) 15 000 µg 150 µg \*RWS – referencyjna wartość spożycia Składniki: ekstrakt z korzenia shatavari (Asparagus racemosus) 10:1, ekstrakt z ziela wierzbownicy drobnokwiatowej (Epilobium parviflorum) 10:1, ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum) standaryzowany na zawartość min. 50% trans-resweratrolu, ekstrakt z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon) standaryzowany na zawartość min. 50% proantocyjanidyn (PAC), ekstrakt ze znamion szafranu (Crocus sativus) standaryzowany na zawartość min. 2% krocyny oraz min. 1% safranalu.